

# ŻEL POD PRYSZNIC GARDEN ROSES (MAKE ME BIO) 300ml

Cena: 13,10 PLN



## Opis produktu

### ŻEL POD PRYSZNIC GARDEN ROSES (MAKE ME BIO) 300ml

#### Zastosowanie:

Codzienna pielęgnacja skóry podczas kąpieli, może być nie tylko obowiązkiem, ale i ogromną przyjemnością. Sięgnij po żel pod prysznic, który skutecznie nawilży Twoją skórę i otuli Cię zmysłowym, różanym zapachem.

Przeznaczona dla: Dla każdego rodzaju skóry, szczególnie polecany dla skóry suchej i wrażliwej.

Efekty: Skóra nawilżona, oczyszczona i miękka w dotyku.

#### Skład:

- Woda różana działa oczyszczająco i łagodząco. Dzięki swoim wyjątkowym właściwościom tonizującym, nadaje skórze blask, odżywia i przywraca jej równowagę. Woda różana łagodzi stany zapalne i podrażnienia, otulając skórę kwiatowym zapachem.
- Olej z orzechów makadamia działa regenerująco i antyoksydacyjne. Olejek wykazuje biogodność ze skórą, dzięki czemu łatwo się wchłania, nawilża i wygładza, nie wywołując reakcji alergicznych. Doskonale uelastycznia skórę i chroni przed negatywnym działaniem wolnych rodników i promieniami UV.
- Ekstrakt z kokosa działa natłuszczająco i pielęgnująco. Pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu nawilżenia i nawodnienia skóry. Dzięki czemu jej powierzchnia staje się bardziej elastyczna i jędrna.
- Masło mango działa zmiękczająco i łagodząco. To idealny składnik dla skóry podrażnionej i przesuszonej, którą regeneruje i silnie nawilża. Ten naturalny filtr słoneczny wspomaga odnowę skóry i zapobiega jej przedwczesnemu starzeniu się.
- Aktinidia chińska działa peelingująco i oczyszczająco. Odżywia skórę, wyrównuje jej koloryt, wygładza i rozjaśnia. Roślina ta pobudza skórę do odnowy i skutecznie ją oczyszcza.

#### Sposób użycia:



Nałożyć na mokre ciało, delikatnie wmasować, a następnie dokładnie spłukać.

**Składniki/Ingredients (INCI):**

Aqua, Sodium Coco-Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Decyl Glucoside, Glycerin, Polysorbate 80, Rosa Damascena Flower Water, Macadamia Integrifolia Seed Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Cocos Nucifera Fruit Extract, Mangifera Indica Fruit Extract, Actinidia Chinensis Fruit Extract, Lauryl Glucoside, Propylene Glycol, Parfum, Citric Acid, Disodium EDTA, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Sorbic Acid, Citronellol, Geraniol, Linalool.